RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 36/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa INFOLEME COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME,

CNPJ: 18.298.520/0001-98, foi vencedora dos itens 1 e 2 referente ao Ato Convocatório nº.

36/2017 – “Aquisição de relógio de ponto e câmeras de segurança para as Unidades

Descentralizadas.”.

Resende, 16 de janeiro de 2018

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento